

DIRİLİŞ POSTASI

Platın ilinci elektrik ortaya çıktı

12 Tem 2017 - 14:03 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:22

'Korkaklardan, ödleklenden bir şey olmaz'

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Merkezi'nde "Meydanların Dili Sergisi"nin açılışı ve "15 Temmuz Milli İrade Zaferinin Analizi Kitabı..."



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Merkezi'nde "Meydanların Dili Sergisi"nin açılışı ve "15 Temmuz Milli İrade Zaferinin Analizi Kitabı"nın tanıtım programında konuştu.

Erdoğan, "Onlar FETÖ'cülerin avukatlığına soyunabilir, PKK'lıları, YPG'lileri destekleyebilir, onlar DHKP-C'lilerle, marjinal sol örgütlerle kol kola girebilir, onlar ülkesine ve milletine ihanet etmiş herkesi kucaklayabilir ama biz bunların hiçbirini yapmadık, yapmayacağız. Çünkü bizim milletimize sözümüz var. Biz milletimize, Türkiye'de tek bir terörist kalmayana kadar mücadele edeceğimizin sözünü verdik." dedi.

"Belediye başkanının evine kaçan o değil miydi?"

Teröristleri destekleyen herkesi yaptıklarını pişman edeceğimize ahdedtik. Ana muhalefet partisinin lideri darbe girişimi gecesini köşe bucak saklanmak yerine darbecilerin karşısına çıkmış olsaydı bu yürüyüşü farklı yorumlayabilirdik. 15 Temmuz gecesini havalimanına indiği zaman, hemen oradaki kendi arkadaşlarıyla, havalimanındaki tankların oradan çekilmesini isteyip, Bakırköy Belediye Başkanı'na

kaçan o değil mi? Utanmadan, sıkılmadan 'Oteller kapalıydı, onun için belediye başkanımızın evine gittim' diyen o değil mi? Eğer 'Cumhurbaşkanımızın geleceğinden haberim olsaydı beklerdim' diyen o değil mi? Benim gelmeme ne gerek var? Milletim oradaydı."

'Korkaklardan, ödleklenden bir şey olmaz'

"Sokaksa sokak diyerek kendi aklınca milleti ve devleti tehdit eden bu kişi böyle bir yanlışlığa sapması halinde asıl kendisinin sokağa çıkamaz hale geleceğini iyi bilmelidir. Açık konuşuyorum, böyle bir yola mı tevessül edeceksin, sokağa çıkamaz hale gelirsin. Korkaklardan, ödleklenden bir şey olmaz bu böyle bilinmelidir." diyen Erdoğan, şunları söyledi:

"Sokakta aranan adaletin adı intikamdır. Onun sonu da vandallıktır. Adaletin aranacağı meşru zeminler bellidir. Meclis'i çalıştırmamak için her yola başvuranlar, şimdi çıkmış 'Meclis devre dışı bırakıldı' diye uğraşıyorlar. Bunun için de ağlamaya başladılar. Anayasa Mahkemesinden kürsü hakimlerine, savcılara kadar hukuk sisteminin tüm mensuplarına hakaret edenler, 'adalet' diye yeri göğü inletiyor. Adalete giden tüm yolları tıkamayı maharet sananlar siz değil misiniz?"

Teröristler için 450 kilometre yol yürüyenler, acaba onların şehit ettiği masumlar ve güvenlik görevlilerimiz için 4,5 dakikalarını ayırıp bir Fatıha veya bir Yasin okumuşlar mı?"

'CHP Genel Başkanı'nın yaptıkları da söyledikleri de saygısızlık'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "CHP Genel Başkanı'nın yaptıkları da söyledikleri de, şahsımı ve temsil ettiğim Cumhurbaşkanlığı kurumunu bir kenara bırakarak söylüyorum, şehitlerimize ve geride bıraktıkları emanetlerine, gazilerimize, 15 Temmuz'da canı pahasına sokaklara, meydanlara çıkan milyonlara, gazi Meclisimize, yargıya, hükümete saygısızlıktır." dedi.

Erdoğan, "Çıkmışlar utanmadan, arlanmadan yüzleri kızarmadan yaptıkları yürüyüşü, 15 Temmuz kıyamı ile mukayese etmeye kalkıyorlar, yazıklar olsun size." ifadesini kullandı.

#

12 Tem 2017 - 14:03 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

